关于2013届普通全日制毕业生生源信息填报的通知
    毕业生生源信息填报是毕业生就业工作的重要起点，关系到毕业生求职、签约、派遣等环节能否顺利进行。毕业生核实、填写的部分生源信息将被应用于毕业生就业协议书以及就业推荐表，还将被上报至湖北省教育厅，作为毕业派遣的根据之一。只有按照规定进行了生源信息填报，才能顺利发放毕业生就业推荐表、毕业生就业协议书，以及被纳入我校对外推荐的毕业生名册内。未按要求在规定时间填写信息的，将无法按时发放就业推荐表及就业协议书。因此，毕业生必须如实、准确、全面填写信息，且本人对于所填写的所有信息，须承担相应的责任和后果。

2013届普通全日制毕业生生源信息填报继续采取毕业生个人网上填报、院系查询审核、就业指导中心汇总合成的方式进行。现将有关事项通知如下：
   （一）填报时间及填报对象

毕业生填报时间为6月4日至6月22日。填报对象为我校2013届普通全日制本专科毕业生、硕士毕业生、博士毕业生（含二年制课程与教学论专业毕业生）。特别说明：因毕业生生源信息部分内容将被上报至湖北省教育厅毕业生库，定向、委培、非定向类毕业生都必须填写生源信息，而定向、委培毕业生可不填写推荐表信息。

（二）毕业生网上填报流程

1.进入系统

登录华中师范大学校园网主页（网址：www.ccnu.edu.cn）——输入ID和密码进入个人信息门户——点击左边信息栏“就业信息”，进入“华师就业信息网”，点击后台管理进入后台填写。

2.填写

生源信息填写：毕业生进入后台后首先弹出的是“华中师范大学毕业生生源信息统计”页面，部分基本信息如姓名、学号、院系、专业、学历、身份证号、性别等基本信息由学籍信息直接转换过来，已有显示，不需要填报。未显示的内容需由毕业生填报，分为可下拉选择的内容和个人网上自行填写的内容。
“生源地”必须填到县区一级，否则审核不通过。

关于“生源地”的界定，一般为本科或专业学历入学前户籍所在地，若遇家迁，可填迁移后的户籍所在地。

就业推荐表填写：生源信息填写完毕提交后会弹出“就业推荐表”填写界面，毕业生填写完毕相关内容后点保存。
毕业生必须依次完成生源信息和就业推荐表的填写，否则无法提交院系审核。
3.修改

（1）填写生源信息时已有基本信息系统设置毕业生能够直接修改的毕业生可以直接修改，也可清空重新填写。

（2）填写生源信息时已有基本信息系统设置毕业生不能直接修改的，如与实际情况不符，本专科毕业生须到学工部学生管理办公室，毕业研究生到研究生处培养办开具证明并到就业指导中心修改。

（3）推荐表信息填写完毕保存后院系审核通过前毕业生可以自行修改。

（4）所有信息院系审核通过之后，毕业生不能作任何修改。

（三）院系审核

院系审核时间为6月1日至7月2日。毕业生填报完毕后，毕业班辅导员通过信息门户进入就业系统，对毕业生填报的生源信息进行逐一审核，确保毕业生信息填报的真实性和准确性。若院系审核通过，则信息提交；若院系审核发现信息有误，辅导员可直接修改毕业生信息或选择审核不通过，通知毕业生自行修改后再审核，直至审核通过。
学生就业工作处
二〇一二年六月一日